ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по организации и проведешио публичных слушаний
по вопросу обсуждения: «Генеральный Hjian му11ици11ально1'о образования
Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края».

08.08.2014 г. с. Заводское

Присутствовали:

Председатель комиссии -
Глазков П.В.- глава Администрации Заводского сельсовета;

Секретарь комиссии - Гроппсевич Т.М.- ijiainibn"! специалисг по
имуществу и земельным вопросам Администрации сельсовета;

Члены комиссии:
По]нлнцев Д.Г. -депутат, пача]п.ник Заводского учасчка MoBoajmmcKHX
МЭС;
Рынков о.А. - директор МУП «Заводские ВС»
Тырнова О.В.- секретарь Администрации Заводского сельсовета.

ПОВГСГКА:
Рассмотрение итогов проведения публичных слушаний но вопросу
обсуждения: «Генеральный план муниципального образования Заводской
сельсовет Троицкого района Алгайског о края».

Выступил пpeдceдaтeJЦi комиссии Глазког^ П.В.;
«Публичные слушания по вопросу обсуждения: «1 енеральный план
муниципальног'О образования Заводской ссльсовег Троицкого района
Алтайского края» б1>гли проведешл в сооп^ечствип со сгат'ьей 28
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 13 1 ФЗ «Об общих
принципах орг'анизации местпого самоуправлсгпгя в Российской
Федерации», ст'атьей 12 Ус'1-ава муниципального образования Заводской
сельсовет Троицког^о района А]гтайского края. Положением о нубличньгх
слушаниях, утверждеппьгм регпением сельскогх) Совсга ггародных
депутатов № 88 от 31.10.2005 г\
В ходе проведения публичных слушаний но вопросу обсуждения: «
Генеральный план муниципального образования Заво,)дской сельсовет
Троицкого района Алтайского края» споров и разногласий не возникло.
Участниками нубличньгх слугггагшй единогласно бьгло принято решение:
Принять цроек'1' «Генера.!п>по1Ч) плана муниггипа.плюго образования
Заводской сельсовет Троиггкого района Алтайского края».
Проегсгная докуменг'ация разработана fi соотиегсп^ип с муниципа.чып.1М
заданием, согигасованная всеми заинт'ересованггыми CJгyжбaми(Jшc•г'lзI

/

/

/

Проектная документация разработана в соочвегсгвии с муницина]и>1п.гм
заданием, согласованная всеми заинтересованными службами (листы
согласования прилагаются) Предлагаю рекомендоват]> главе
Администрации Заводского сельсовета утверди TI> проектную
документацию по «Генеральному плану мунитичнального образования
Заводской сельсовет Троицкот'о района Л.итайското края».
Выносим этот вопрос на голосование:

Кто «за»- 6 (тнесть),
Кто «против»- нет,
Кто «воздержался»- ист.

Решение комиссии:
1. Рекомет1Довать главе Администрации Заводского сельсовета утвердить

проектную докумет1'тацию но «Генсра.чьном} н.таиу муниципал 1>т1ого
образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края».

2. Утвердить заключение комиссии по организации и проведению
публичных слушаний по вопросу обсуждения: «reTiepajH>HbiM тиши
муницина]н>ного образования^аводской ссш.совет Троицкого района
Алтайского края».

Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

шис-
_ ^ ^ '-О-^'

п.в.Глазков
Т.М.Грошкевич

О.В. Гырнова
О.Л.Рынков
Д.Е.Полынцев